nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto 

licitado ao licitante: 

• PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, inscrito no CNPJ: 61.198.164/0001-60, situado 

na Av. Rio Branco, 1489 – Campos Elíseos, São Paulo/SP - CEP: 01205 -905, no valor de R$61.000,00 

(sessenta e um mil reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação da Contratação de empresa a fim de realizar 

prestação de serviços de seguro dos diversos veículos que compõem a frota do município de Catuji/MG, 

conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 002/2026 e seus anexos.